
                   

8 августа 2019 г. № 14-1 
 

аграгарадок Галоўчын   агрогородок Головчин 

 

Об изменении решения Головчинского сельского 
Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 11-2 
 

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Головчинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Головчинского сельского Совета депутатов от 

28 декабря 2018 г. № 11-2 «О бюджете сельсовета на 2019 год» 

следующие изменения: 

1.1. в приложении 2 к этому решению: 

позиции: 

«Государственные органы общего назначения 01 01 00 72 854,00 

Органы местного управления и 

самоуправления 

01 01 04 72 854,00 

Резервные фонды 01 09 00 319,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 

01 09 04 319,00 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 843,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 843,00» 

заменить позициями: 

«Государственные органы общего назначения 01 01 00 73 204,00 

Органы местного управления и 

самоуправления 

01 01 04 73 204,00 

Резервные фонды 01 09 00 169,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 

01 09 04 169,00 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 643,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 643,00»; 

1.2. в приложении 3 к этому решению: 

позиции: 

«Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 72 854,00 

Органы местного управления и 

самоуправления 

010 01 01 04 72 854,00 

Резервные фонды 010 01 09 00 319,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 010 01 09 04 319,00 

 

 

 

Бялыніцкі раённы Совет дэпутатаў 
 

ГАЛОЎЧЫНСКІ  СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ  

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

Белыничский районный  Совет депутатов 
 

ГОЛОВЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 



2 

 

распорядительных органов 

Другая общегосударственная деятельность 010  01 10 00 2 843,00 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2 843,00» 

заменить позициями: 

«Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 73 204,00 

Органы местного управления и 

самоуправления 

010 01 01 04 73 204,00 

Резервные фонды 010 01 09 00 169,00 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 

010 01 09 04 169,00 

Другая общегосударственная деятельность 010  01 10 00 2 643,00 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2 643,00». 

 
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на 

официальном интернет-сайте Белыничского районного исполнительного 

комитета. 
 

Председатель                                                                   А.А.Левкович 
 

 


